[image: okul_gr]
Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2022 №388
р.п.Угловка

О предоставлении помещений для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинутых зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении выборов Губернатора Новгородской области

   В  соответствии  с частью 1  статьи 53 Федерального  закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», с частью 7  статьи 50 Областного   закона  от 30 мая 2002 года №75-ОЗ « О выборах  Губернатора Новгородской области»,  Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Определить  безвозмездно предоставляемые помещения,  находящиеся в муниципальной собственности, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Губернатора Новгородской области: - актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Музыкальная школа им. Н.А.Римского - Корсакова г.Окуловка» расположенный по адресу: Окуловский район, п.Угловка, ул.Центральна 6-а.
  2. Опубликовать постановление  в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения     А.В.Стекольников

image1.wmf